



## Ey Allah'ın koruduğu sevgili milletim okuyacağınız notları tarih kitaplarına dakika dakika girsin diye bir yılda hazırladım

11.08.2017



### Bir

'**Yolsuzluk hırsızlık değildir**' yumurtasının sahibi bunak fetvacının fıkıh tarihinden mizah tarihine geçen bu sözleri yüzüne vurulunca, açıyor, ceza hukukunu hırsızlık tarifini neymiş söylüyor, açıyor Türk Dil Kurumu'nu yolsuzluk tarifini neymiş anlatıyor, ve bakın ben bu '**anamlarda**' söyledim diye ha babam kıvırmaya çalışıyor.

Be yobaz, karşında herkesi dizinin dibine çömelmiş cahil cüheladan mı sanıyorsun, bizler hasbelkader okumuş insanlarız, bizim zekamızla alay etmeye utanmıyor musun, kimi kandırıyorsun?

Aynı lafı düğünde söylemekle cenazede söylemek aynı mıdır?

Düğünde pekala '**kalkın oynayalım**' diye bir cümle kurabilirsin... Ve aradan yıllar geçer, herkes bu lafın cenazede söylendiğini unutur ve ne var '**kalkın oynayalım**' lafında diye kendinizi bir daha rezil eden açıklamaların peşine düşersiniz.

Siz, iktidardaki bakanların hırsızlıkları ayyuka çıktığı gün, kalkıp dediniz ki, yolsuzluk hırsızlık değildir, bitti.

Bu lafı hangi siyasi ortamda ve hangi gerekçeyle söylediğiniz ortada.

Yobazlık işte bu, bağlı olduğunuz otoriteyi korumak adına, dinin en temel kavramlarının anlamını ve bağlamını değiştirmekte bir mahzur görmediniz, boşuna kıvırmayın, sözlükler sizi kurtarmaz, bu denli çirkefliği Allah'ın da kurtarıp kurtarmayacağı çok şüpheli...

### İki

Soner Yalçın'ın '**hoşaf tartışmasına**' hoşaf olmak istiyorum, hoşaf tartışmasına Hasankaleli annemin semaveriyile katılmak istiyorum.

Annemin bir semaveri vardı, semaversiz yaşayamazdı, hatta uzun süreli bir yere seyahat etse semaverini yanında götürürdü.

Sebebi, sabahtan çayı demler, semaver gün boyu çayı hafif ateşiyle sıcak tutardı, bu öyle bir '**kalıcı**' ve '**organik**' hizmetti ki sormayın.

Annemin aziz hatıraları içinde semaveri hala duruyor, ben de bu bilimsel yarışmaya, çayı deminde ve ısısında tutan bir yöresel ve milli değer semaverle katılmak istiyorum.

Bu vesileyle bir daha söylemek istiyorum, fikir ve düşünceler, insanların '**duygu iklimleriyle**' çok alakalıdır, gençliğinizde okuduğunuz Marks'la, ellisinde okuduğunuz Marks arasında bu yüzden çok farklar vardır.

'**Duygu iklimiyle**' değerlerin fikirlerin hatta maddi kıymetlerin dahi değiştiğini bize en güzel çağımızın en büyük filozoflarından Trump anlatır.

Malumunuz Trump'un gerçek servetini bilen yoktur, Trump'un ne kadar serveti var kırk yıl boyunca yüzlerce araştırmacı gazeteciye dert olmuştur.

Hatta bu servetin hesaplanması konusunda kırk yıl boyunca defalarca binlerce avukat seferber olmuştur, şaka değil, yüzlerce mahkeme açılmış, her defasında avukatlar-bankalar-teftiş denetleme kurumları servetin ne kadar olduğunu açıklamaya çalışmış bir sonuca varamamıştır.

## TRUMP'UN DEDİKLERİ DOĞRU

ABD'nin en meşhur hesap ve vergi uzmanları dahi Trump'un servetini hesaplayamamıştır!

Ve sıkı durun mahkemede Trump'a sorulur: Gerçek servetiniz ne kadar?

Trump cevap verir: '**Gerçek servetim duygularıma göre değişir. Mesela bir gün kalkarım Newyork'a saldırı olmuş, üzüntülüyüm, şimdi satsam değeri düşer. Ancak başka gün yataktan enerjik kalkarım, bu Newyork ne heyecanlı bir şehir derim, işte o zaman gayrimenkullerimin değeri birden artar. Yani servetim duygularıma bağlıdır.**'

Gerçekte Trump servetini gizlemek için yalan söylüyor, ayrı, çünkü mahkemede rakamlar belgeler kağıt üzerindeki değerler konuşulur,ancak, Amerika'nın en önde gelen gazetecileri alay etse de, Trump'un dedikleri doğru.

Gerçekten ülkenin siyasi iklimiyle gayrimenkul değerleri arasında çok sıkı '**duygusal**' ilişkiler vardır.

Yazarlar da öyledir, sabah yataktan nasıl kalktıklarıyla fikirleri arasında çok sıkı bir ilişki vardır, duygularımız bizi birgün '**uzlaşmacı**' birgün '**keskin muhalif**' yapabilir ve bu çok insani bir şeydir.

Ancak bilimsel açıklamalar '**duyguların**' dışındadır.

Mesela bazen öyle bir '**uçma**' isteğiyle dolarsınız ki Newton'un yer çekimini unutursunuz, ve bazen, uçma isteği kitlelerin başını döndürür.

Ve bu '**uçmakta**' olan duygular yerçekiminin bir temel yasa olduğunu ancak gökdelenden düşerken anlar...

Mesela '**inancımızı yaşamak istiyoruz**' gibi çok güzel ve çok haklı bir '**uçma isteği**' İslamcı kitlelerin gözlerini kör etti ve ülkenin ordu emniyet ve hukuk kurumlarının bir sümüklü mehdinin eline geçmesine sebep oldu.

Felaketimiz budur, ülkemiz gökdelenden düştüğü bu günlerde dahi '**yerçekimi**' yasasından habersiz, örnek mi, işte Darwin tartışmaları, işte '**cihad**' tartışmaları, işte kutsal damacana hoşafı...

Bugün aklınıza gelen bütün bilim dalları evrim kuramını kullanmaktadır, ve bu gerçeği İslamcı bir iktidar ideolojik duygularla red etmekte ve devlet okullarında müfredattan kaldırmaktadır.

Toplum olarak gökdelenden düşerken bile yer çekimi yasasından habersiz olduğumuz işte böyle zamanlarda siyasi liderler ve yazarlar '**duyguları**' devreye sokar.

Biz buna '**hamaset**' deriz.

Hamaset'e sığınan ideolojiler milli ve yerel değerleri ve duyguları öne çıkartır, bu yüksek duygular savaşlarda çok işe yarar, ama laboratuvar bizden, formüle ettiğimiz yeni ve söylenmemiş bir tezle bilimsel bir açıklama ister!

Ve her bilimsel açıklama yeniliğini formülüyle, yeni değilse, '**kaynak**' göstermek zorunda, bu hoşaf tartışmasında olduğu gibi, raf ömrünün uzunluğu üzerine, batı tv'lerinde ve okuduğumuz bir çok kitapta yüzlerce '**kaynak**' var.

Hind Adaları'nı Kolomb'dan önce Müslümanların keşfettiğini söyleyen Tayyip Erdoğan dahi tartışmalı da olsa bir '**kaynak**' göstermişti.

Peki neden '**kaynak**' göstermeye korkuyoruz, çünkü ne zaman '**kaynak**' göstersek Batılı akademilere müracaat ediyoruz.

Sorun da burada cep telefonunu kullanırken nasıl utanmıyorsak '**kaynak**' göstermekten de utanmamalıyız. Youtube'u açıp sihirbazlık öğrenmek başka şey, youtube'u açıp başkalarının keşiflerini ben yaptım diye sahiplenmek başka şey.

Bilim öğreten bütün mektepler öğrencilerine önce, alıntı, iktibas, kaynak, hatta haysiyetli bir bilim insanının ilham kaynağını dahi gocunmadan nasıl göstermesi gerektiğini, bunları öğretir.

Bilimsel bir yarışmada jüri üyeliği kapasite ister, yeni ve değerli şeyleri bulup değerlendirmek birikim işidir, mesela, bir çok dergide başımıza geldi, bir çok genç yazar, muziplik olsun diye çok ünlü bir yazarın duyulmamış bir hikayesini yazıp, gönderiyor, alay konusu olmamak lazım.

## Üç

Bir insan olarak hayatımda gözlerimle gördüğüm en feci olayı 15 Temmuz gecesi yaşadım, terasımdan, gözlerimin önünde **Gölbaşı Özel Harekat**'a atılan bombanın alev topunu havada gördüm.

Özel Harekat'tan **53 kişi** yanarak öldü, **31 polis** de yaralandı ve yanarlardan kimlik tespiti için DNA alınacak parçası dahi bulunamadı, tabutlarına ağırlık konularak defnedildi. Ve şehit olanlar içinde üstün yetenekli eğitilmiş geleceğin özel harekat başkanı olabilecek üç daire başkan yardımcısı da vardı.

## MUCİZEVİ BİR ROL ÜSTLENDİLER

Özel Harekat dediğin bu halkın yoksul çocukları, dünyanın en büyük onaltıncı ekonomisinin maaş ve sigorta ve emeklilik olarak yüzüne bakmadığı çocuklar. Ailesi var mı yok mu çocukları nasıl geçinir onların da bir psikolojileri var mı yok mu diye hiç hesaba katılmayan, toprağımızın demirden çocukları!

Nerde terör nerde isyan nerde canlı bomba, özel harekat koşturulur...

Kapıyı kırarak içeri giriyor ve karşısında pimi çekmekte olan canlı bombanın o an üstüne atlıyor, böyle nice isimsiz kahraman hikayelerin çocukları.

15 Temmuz gecesi **359 şehid** ve **1088 gazimiz** var, ve Özel Harekat içinde üçüncü kez dördüncü kez gazi olan gazilerimiz var.

Henüz hendek-barikat operasyonlarının travmasını üzerinden atamamışken, yorgun bedenleriyle o gece Fetö darbesini yaşadılar.

Milletimizin tarihinde o gece mucizevi bir rol üstlendiler.

O gece yedikleri önlerinde yemedikleri nerelerinde milleti sülük gibi emen onbinlerce Fetöcü milletimizi kendi silahlarıyla arkadan vurmaya kalktı.

15 Temmuz saat 21 sıralarında Ankara'da alçaktan uçan uçaklar, sonik patlamalar, helikopterler havada, Genel Kurmay Başkanlığı, TBMM, Külliye ve MİT, Ankara Emniyeti önünde eş zamanlı saldırılar başladı.

O anlarda henüz neyin ne olduğu tam anlaşılmamışken, Ankara Emniyet Müdürlüğü, izinde olanlar dahil tüm personeli göreve çağırdı. Teyide muhtaç ilk gelen bilgi, meczubun biri Genelkurmay önünde silah kullanmış. Daha sonra bu bilgi düzeltilmiş, askeri unsurların teröre karşı tatbikat kapsamında bir hareketliliği sanılmış.

Oysa gerçek Türk Silahlı Kuvvetleri'nin hava kara tank helikopter savaş uçağı bütün savaşçı birlikleri ihtilal ve işgal için ayaklanmıştı.

ülkeyi bayrağı savunacak kimsemiz yok, karşı koyacak halktan başka gücümüz yok.

Devletin elinde o an silahlı olarak karşı koyabileceği Özel Harekat'ın otuz-kırk personelinden başka gücü yok.

Yanlış duymadınız, tüm bu hava kara zırhlı kuvvetlere karşı, varımız yoğumuz otuz-kırk kişilik Özel Harekat.

Tekrar edelim Türk Milleti'nin silahları ajan Fetöcülerin kontrolüne geçmiş ve karşı koyacak resmi gücümüz sadece otuz-kırk kişilik Özel Harekat.

Özel Harekat'a ilk emir, Genelkurmay'a gidin, oldu.

Genelkurmay önünde kendini tanıtan Özel Harekat'a nizamiye nöbetçisi asker: **'Sen kimsin ki TSK askerine silah doğrultacak cesareti kendinde görüyorsun. Gelmeyin patlatırım'** diye bağıyor.

Sonra, yaklaşan polislerin üzerine ateş ediyor. Genelkurmay içinden yoğun silah sesleri geliyor. Genelkurmay binasına inen askeri helikopter ve alçak uçuş yapan savaş uçakları, durumun çok acil ve vahim olduğunu gösteriyor.

Bu arada korgeneral eşi olduğunu söyleyen bir kadın korku ile eşinin lojmandan alınarak götürüldüğünü ağlayarak bağıarak söylüyor.

Aynı anlarda, İstanbul Boğaz köprüsü kesilmiş, aynı anlarda helikopterler Mit'i yoğun ateş altına bilgisi geliyor. Aynı saatlerde yine başka bir kadın özel harekat birimine gelerek **'Mit lojmanlarına darbe yapıyorlar'** diyor.

Saat kesin olmamakla birlikte 21.30. Ankara il emniyet müdürü Mahmut Karaaslan'ın emri çok açık, net: **'Emniyet binalarına girmek isteyen sivil, asker hiçbir yabancı unsura izin verilmeyecek, gerekirse imha edilecek, kimse teslim olmayacak, polise ateş eden kim olursa misliyle karşılık verilecek, ne gerekiyorsa, yapın, insiyatif sizde'** diyor.

Aynı saatlerde Jandarma Hareket Merkezi'nin darbeci hainler tarafından ele geçirildiği ve darbenin yönetildiği ana merkezin burası olduğu ve Özel Harekat'a buranın darbecilerden temizlenmesi şart, emri veriliyor.

Ve Özel Harekat Genelkurmay önündeki otuz-kırk kişilik kuvvetlerini, Türk Tarihi'nin bu en karanlık gecesinde tarihimizin en mucize savaşının yaşandığı Beştepe'deki Jandarma Genel Komutanlığı önüne kaydırıyor.

## **KORKUNÇ BİR CEPHE SAVAŞI**

Tam bu saatlerde Jandarma Genel Komutanlığı kavşağı üzerinde sivil iki TEM polisinden başka kimse yoktu. 5-10 dakika süren bir sessizliğin ardından, Jandarma binasından kavşakta beklemekte olan sivil ekibin üzerine uzun namlulu silahlarla ateş açılıyor.

Saldırıya uğrayan polisler olduğu yerde mevzileniyor, sıkıştıkları yerden durumu telsizle haber merkezine bildirip yardım talep ediyorlar.

O an polisler, her şeyin bittiğini düşündüklerinden katilleri belli olsun diye cep telefonlarıyla kısa bir video çekimi dahi yapıyorlar.

Tam o sırada bir hafif zırhlı araç ve bir sivil minibüs ile 8 kişiden oluşan öncü Özel Harekat geliyor. Az sayıda vatandaş külliye bölgesinde toplanmış. Bölgeye özel harekatin gelmesiyle silah sesleri yoğunlaşıyor.

Darbeci hainler ZMA desteği istemiş olmalı ki bölgeye ZMA ve tank konvoyunun hareket ettiği bilgisi geliyor, ki bu açık şehir içinde kurulmuş korkunç bir cephe savaşı.

Jandarmanın elindeki bu zırhlı araçlara ayrı bir bölüm açmak lazım, bu ağır silahlar sokaklara çıkabilseydi Ankara'nın ve Türkiye'nin ey Türk Milleti, hiç şansı yoktu.

Özel Harekat korkunç durumu fark etti, mevzilendiler ve hepsi birbirlerinden helallik aldı.

Ve şansa bakın, Ankara'daki özel harekat darbe olmasaydı 15 Temmuz sabahı Diyarbakır Şırnak Mardin gibi terörün hareketli olduğu bölgeye yeniden kaydırılmak için sabah altı uçağıyla hareket edecekti.

Özel harekat planlandığı günden bir gün önce doğuya kaydırılsaydı saat 22 sıralarında Külliye önüne kırk kişilik ekibi bulup da göndermek ve Jandarma Komutanlığı'nın önünü kesmek mümkün olmayacaktı.

Tam o sırada zıhlı birliklerden tankların çıkış yaptığı duyuluyor, 15 dakika içinde ZMA ve tank ve asker taşıyan unimog kamyon konvoylarının sevk edildiği görülüyor. Ve havadan taarruz helikopterleri. Ve zırhlı askeri araçlar bulunduğu istikamete sürekli yoğun ateşi.

Ve Özel Harekat önce '**dost unsurlar**' ikilemine düşüyor, karşılık vermiyor, bir zaman sonra, askeri araçlardan halkın ve polisin üstüne yoğun ateş açıldığı anlaşılıyor.

Hemen o sırada helikopterden biri polis aracını vuruyor, çok sayıda vatandaş da vurulup yere yığılmış, helikoptere aşağıdan ateş açılarak bölgeden uzaklaşması sağlanıyor.

Saat 01 sıralarında külliye bölgesinde toplanan halkın ve polislerin üzerine mühimmat takviyesi yaparak geri dönen helikopterler acımasızca yeniden ateş etmeye devam ediyor. Kısa süre içinde şehit ve ağır yaralananların sayısı ürkütücü boyutlara ulaşıyor. Çoğu polis kendi imkanları ile tampon yapıp çatışmaya kaldığı yeren devam ediyor.

Rıfat Hisarcıkoğlu Camii önünde bulunan özel hareketçilerin yanına ağır yaralı bir binbaşı geliyor: '**Fetöçüler darbe yapıyor, bizi de dışarı attılar**' diye bağırarak oracıkta can veriyor.

Bir saat önce Ankara emniyeti savaş uçaklarıyla vuruldu haberi geliyor.

Rıfat Hisarcıkloğlu Camii önünde az sayıda kuvvetimiz birleşiyor ve tarih sahnesine çıkıyor, JÖH birliği ile Tümgeneral Arif Çetin ve Jandarma Merkez Komutanı Tuğgeneral Ahmet Hacıoğlu darbeye karşı mücadele veren askeri kuvvetlerle yerini alıyor.

Arif Çetin Paşa: 'Jandarma Hareket Merkezi çok önemli, burası darbenin komuta karargahı olarak kullanılıyor. Burayı alırsak darbecilerin kara gücünü tüm iletişim ağını kesmiş oluruz. Ne pahasına olursa olsun burayı darbeci hainlerden temizlemek için kesin emir aldım' diye Özel Harekat polisiyle omuz omuza savaşa giriyor.

Bazı ayrıntılar uzun sürdü, mesela, Jandarma Genel Komutanlığı bölgesine gelen ZMA ve tanklardan sorumlu teğmen ikna edilmeye çalışıldı.

Teğmen: '**komutanımdan emir almadıkça araçları tahliye etmem**' diye direniyor. Teğmen, uyuşturucu kullanmış gibi boşluğa bakarcasına donuk bir ruh haliyle tepkisiz kalıyor.

Savaşın tam ortasında sadece bu teğmeni ikna için bir saat uğraşıldı.

Teslim olmaları sağlandı, zırhlı araçlar etkisizleştirildi ve çoğunun darbeden haberleri olmadığı anlaşıldı.

## **SİLAHSIZ MEHMETÇİKLERİMİZİ DİZMİŞLER**

Ardından Jandarma Genel Komutanlığı B kapısı tarafından zıhlı araç içinden bina katlarında ve nizamiye bölgesinde mevzilenmiş darbeciler yoğun ateş altına alındı.

Sürgülü demir kapının hemen arkasına araçlarla barikat yapıldı, yoğun şekilde karşı ateş geliyor. Kapı açılrsa da bu bölgeden giriş imkanı yok. Bu sırada C kapısından içeri sızmaya çalışılrsa da içeride ağır silahlı ZMA aracı ve güvenlik bariyeri aşılammış, burada yine bir ayrıntı, (yol kenarlarında olan) bariyer mantarlarını sökmek saatleri aldı.

Karşılıklı yoğun ateş saatlerce sürüyor kimse sabaha sağ çıkacağını düşünmüyor.

Bu arada Jandarma Genel Komutanlığı içinden elindeki G 3 piyadetüfeği ile askeri öğrenci olduğunu söyleyen biri koşarak kendini dışarı attı.

Verdiği bilgiler çok önemliydi: İçerde 300-400 kişinin bulunduğunu, binanın her katında silahlı ve tam teçhizatlı askerlerin mevzilendiğini, söyledi.

Jandarma Genel Komutanlığı önünde otuz kadar Özel Harekat polisi, üstlerinde F 16'lar ve kobra helikopterleri, etrafları

ZMA zırhlı araçlar ve tanklarla sarılmış, ve karşılarında kendilerine ateş açan emir altında silahlı dört yüz asker ve o saatte sayılarını bilemedikleri kadar yüksek Fetöcü rütbeli.

İmkansız bir savaş.

Ve alçaktan uçan savaş uçakları külliye bölgesine seri sortilerine başladı. Bu çok büyük bir tehdit, yaralılar için ambulans desteği hiç yok.

Özel Harekat Şube müdürü yaralıların başında, **'kendi kurşunumuzla kendi evimizde vurulduk, son mermimize kadar savaşacağız'** diye telsizden bağırıyor.

Yaralılar yoğun çatışma altında kendi imkanları ile en yakın hastanelere gitmeye çalışıyor, bir ayrıntı daha, yaralı iki özel harekat polisi silah arkadaşlarının yardımıyla Turgut Özal hastanesine götürüldü, hastaneye ulaşıldığında ışıkların kapalı olduğu ve dışarıdan açık olduğuna dair hiç belirti yoktu. Fetöcü olma kuşkuları çok yüksek çünkü ilk müdahaleyi yapmakta ilgisiz davrandılar, yaralılara pansumana çok sonra başladılar.

O gece çatışmalarda yaralanan bütün Özel Harekat Polisleri yarası sarıldıktan sonra, giren mermiye akan kana bakmadan, çatışma bölgesine geri döndü.

Ve ihanete bakın, duvar diplerinde mevzilenmiş eli silahlı ve üzerlerinde çelik yelek olan kimi sivil elbiseli kimi askeri kamuylajlı darbeciler, en sürpriz ve beklenmedik yerlerden çıkıp ateşe başlıyor.

Tam bu sırada bir vatandaşımız çatıda keskin nişancılar olduğunu ve arkadaşı üç kişinin vurulduğunu ihbar ediyor.

İhanete bakın, özel harekat içeri ateş etmekte tereddüt ediyor çünkü hainler camların önüne canlı kalkan silahsız Mehmetçiklerimizi dizmişler.

Durumu en çok zora sokan da bu silahsız Mehmetçiklerin pencere arkalarına canlı siper olarak koyulmuş olması.

Etraftaki hakim çatılara çıkan Özel Harekat'ın keskin nişancıları, gölge ve karartıları ince eleyip sık dokuyor ve sadece elinde silah olan ve mevzi alıp ateş eden hainlere karşı ateş açıyor.

Bu yoğun silahlı çatışma sabahın altı otuzuna kadar aralıksız sürüyor.

Ve makus talihin döndüğü an.

Saat altı otuz sıraları, Jandarma Genel Komutanlığındaki Fetöcü teröristlerin yönlendirmesi ile hedefinde operasyon için bekleyen özel harekat timlerinin bulunduğu Hisarcıkloğlu Camii olan bomba yüklü bir uçağın, Akıncılar bölgesinden henüz kalktığı, anonsu duyuluyor.

Darbecilerin kullandığı F-16'lar yanlışlıkla biri Beştepe Millet Camii önüne, diğeri de Jandarma Genel Komutanlığı kavşağı üzerine iki büyük bomba bıraktı.

Bu patlamalarda köprü üzerinde bulunan tüm resmi sivil araçlar yandı.

Araçlar içinde aralarında polislerinde olduğu çok sayıda şehit, yaralı.

Ancak, Allah'ın eli yetiştii, Fetöcüler, Hisarcıkloğlu Camii yerine yanlışlıkla Millet Camii önünü bombalar.

Şayet bomba yanlış camiye atılmasıydı 15 Temmuz'un seyri değişecek biz de bu kahramanlık hikayelerini yazamayacaktık.

Tüm Özel Harekat polisleri, o yanlış bomba akıllarına geldikçe, bugün hepsi dua ederek 'bizi ve toprağımızı Allah korudu' diyor.

**TARİH KİTAPLARINA DAKİKA DAKİKA GİRSİN**

Ve aynı saatlerde Özel Harekat takviye getirilen zırlı araçlarla Jandarma Genel Komutanlığı'na sabah ışıklarıyla içeri girmeyi başarıyor. Yaşanan çatışmalarda 18 hain ölü olarak ele geçiriliyor. İçlerinde üst düzey generallerin de bulunduğu 150 darbeci asker teslim olmak suretiyle derdest ediliyor.

Binanın her katıda çelik yelek, kask ve silahların sağa sola gelişi güzel atılmış olduğu, silahların daha çok 12. 13. katta toplandığı görüldü.

Keskin bir barut kokusu. Silahların bulunduğu yerde darbecilerin bıraktığı bazı notlar da ayrıntı olarak girsin, bu garip notlarda şunlar yazıyordu: 'Sıkı yönetim ilan edildi, bunun üzerine harekete geçtik', 'Genelkurmaydan beklediğimiz olumlu haber gelmeyince moralimiz bozuldu ve teslim olmaya karar verdik', '**Polis özel timleri teslim olmaz, onları etkisiz kılmak için ailelerinin rehin alınması gerekebilir**' şeklinde yazılar.

Bir diğer şaşırtıcı gelişme, Terörle Mücadele Daire Başkanı Turgut Aslan'la ilgili, henüz akşam saatlerinde bir terör toplantısı var diye davet edilmiş. Sabahın altısında, Turgut Aslan'ın şoförüyle arka nizamiye A kapısına yakın, köşede bir yerde elleri arkadan kelepçeli ve kanlar içinde yerde yatar bulundu. Ve koruma polisi Fetöcüler tarafından şehit edildiği anlaşıldı.

Sabaha karşı Ankara Özel Harekat Şube Müdürü Eraslan Er: '**Türk askerinin üniforması yere düşmez**' diyerek tüm derdest edilen askerlerin soyularak üzerlerindeki üniformaları çıkartıyor.

Özel Harekat hızla Akıncılar Üssü'ne hareket ediyor, ve Akıncılar üssüne girdiklerinde, darbecilerin üzerlerindeki teçhizat ve malzemeleri yerlere atıp kaçtıklarını, içerdekiler mukavemet göstermeden teslim oluyor ve etrafta darbe sırasında çok sayıda isabet almış helikopterlerin pist üzerinde terk edildiğini görüyorlar.

Ey Allah'ın koruduğu sevgili milletim, yukarıda on dakikada okuduğunuz '**tarihi notları**' tarih kitaplarına dakika dakika girsin diye bir yıl süresinde hazırladım.

O gece Jandarma Genel Komutanlığı'nda savaşıyan özel harekat polislerinden onlarcasıyla birebir yüz yüze konuştum, hiçbiri Harvard mezunu değildi, hiç birinin zengin babası dayısı yoktu, bizi de yazar yapan varoşlarda ve taşra şehirlerinde büyümüşlerdi.

Senin benim gibi '**insanlar**' olduğumu gördüm, onların da evli olduğunu, çocukları olduğunu, onların da psikolojileri olduğunu, onların da senin benim gibi insanlar olduğunu gördüm. Detayları öğrenmek için arkadaşça bir masa etrafında çay içerken, yüzlerine gözlerine bir daha derinden baktım.

Ben böyle inanıyorum, bu insanların binlerce yıldır hiç şehid olmadan hiç yaralanmadan hiç psikolojileri bozulmadan hiç ölmeden hiç dert tasa demeden bu toprağı beklediklerine inanıyorum.

Bu toprakları vatan yapan bu adamlara, ve, bir magazin sorusu da sordum, hiç uyumadan savaştığınız üç gün üç gece sonrası, yorgunluğunuzu kaç gün uyuyarak, üstünüzden attınız, dedim.

Cevap: 'Akıncı Üssü'nden çıktıktan sonra, birkaç operasyona daha katıldık, ve yolda, (tıpkı filmlerdeki gibi) bir annenin kucağından dört yaşındaki bir çocuk, size sarılmak istiyorum diyerek ağlayarak kucağımıza atladı, yorgunluğumuz o kucaklaşmayla bitti...'

**Nihat Genç**

**Odatv.om**



**Nihat Genç**



## Diğer Yazıları

*Ergenekon operasyonu sahiden başarısız mı oldu*

02.07.2019

*"Mustafa Kemal'in askerleriyiz" demeye devam edecek misiniz*

28.06.2019

*Badeci şeyhin siyasetteki adamları*

15.06.2019

*Nihayet bir takım kurduk*

09.06.2019

*Cellatsız saray çok yaşamaz*

08.06.2019

*Yarattıkları canavarlarla artık baş edemiyorlar*



Popüler Yazılar



**Müyesser Yıldız**

*TESUD Başkanına neler soruldu?*

30.06.2021



**Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.**

*Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır*

03.10.2021



**Salih Seçkin Sevinç**

*Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...*

03.10.2021



**Rafael Sadi**

*O kritik ziyaretin arka planı*

03.10.2021



**Yusuf Yavuz**

*Yeni plan devrede*

17.06.2021



**Soner Yalçın**

*Tehdit etmeyin*

18.06.2021



**Soner Yalçın**

*Tunus'un foncuları*

28.07.2021



**Soner Yalçın**

*Erdoğan'ın öfkesinin sebebi*

26.10.2021



**Sami Menteş**

*Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor*

25.06.2021



**Soner Yalçın**

*Ata'nın çocukları: 68 Kuşığı*

30.06.2021

#### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

#### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

#### Mobil Uygulamalar



#### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan  
İndirin



Google Play  
'DEN ALIN